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

если желания не совпадают с воз-

можностями?

Мужчины хотят, чтобы женщины 

говорили только по делу! Но на 

самом ли деле женщины болтливее 

мужчин? Мы устроили уникальный 

эксперимент. Показали мужчинам 

и женщинам один и тот же предмет, 

а потом попросили рассказать о 

нем. Мы подсчитали количество 

слов, сказанных мужчинами и жен-

щинами — и теперь точно знаем, 

кто болтливее и почему.

Умение болтать, как мы выясни-

ли, — женская привилегия. Но и 

умение слушать — тоже. Недаром 

говорят — женщина любит ушами. 

История телеведущей Розы Сяби-

товой тому подтверждение. 

21.25 ЗВЕЗДА
Х/Ф «ДОРОГОЙ МОЙ ЧЕЛОВЕК»
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К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

3 в/п БР Чехова, 41 59,3/45,2 5/5 + Р 1Р — 1300

3 ч/п БР Энгельса, 61 59/45 5/5 + Р Р — 1300

3 в/п УП Чехова, 41 59,2/35,9 2/5 Р Р — 1350

3 в/п УП Кирзавод, 20 60,3/38,8/8 1/5 + Р Р + 1350

3 в/п БР П.Зыкина, 15 58,6/43,3 4/5 + Р Р + 1450

3 в/п БР Космонавтов, 5 58,7/44,5 3/5 + Р 1р — 1450

3 в/п БР Ковельская, 9 60,1/44,9/5,5 4/5 + Р 1р + 1470

3 в/п УП П.Зыкина, 46 57,1/37/7,2 5/5 Л Р Р + 1600

3 ч/п УП П.Зыкина, 46 57,3/36,9/7,2 3/5 Л Р Р + 1650

3 в/п УП П.Зыкина, 26 64,6/39,8/9 3/5 + Р Р + 1650

3 в/п УП Мира, 35 64,1/39,9/8,6 2/5 + Р Р + 1650

3 в/п УП П.Зыкина, 34/1 64,4/39,5/8,6 5/9 + Р Р + 1690

3 в/п СТ Чайковского, 33 64,3/46/6,6 2/3 + Р 1Р + 1700

3 ч/п СТ К.Либкнехта, 80 77,8/56,3 2/2 + С Р + 1790

3 ч/п СТ Спортивная, 37 80/48/10 2/2 Эркер Р Р + 2000

4 в/п УП Есенина, 3 81/51,1 2/2 2Л Р Р — 1700

4 в/п СТ К.Либкнехта, 70 79,6/56,9/7 2/2 2 Р 2Р + 1750

4 в/п УП П.Зыкина, 36/1 78/50,3/8,9 6/9 2 Р Р + 1800

4 в/п УП П.Зыкина, 8 80,1/52 3/5 + Р Р + 1800

5 ч/п УП П.Зыкина, 13 114,3/84,3/8,9 2/9 2 2 2см + 3200

Объекты под магазин или офис:

1 в/п БР Российская, 26 32,4/18,2 1/5 — С — + 1200

2 в/п БР Горького, 41 45,2/32,1 1/5 — С С + 1350

2 в/п ХР Цветников, 29 41,2/30,5/5 1/5 — С Р — 1450

2 в/п СТ К.Либкнехта, 43 63,4/38 1/2 — Р Р — 1500

3 в/п СТ Азина, 64 85,3/57,8 1/2 — Р Р + 1850

4 в/п УП Мира, 35 80,5/50,7/8,5 1/5 — Р Р + 2550

Объекты в других городах:

1 ч/п КС
Атиг, 
Урицкого, 13

26,3/12,7 4/5 + С — — 450

■  Гаражный бокс, ч/п, 17,4 кв.м., ГСК «Ельчевский» 70
■ Гаражный кирпичный бокс, ч/п, 18,6 кв.м., подвал – 17,6 кв.м., ГСК «Строитель» СУ-5 280 

■ Гаражный бокс из шлакоблоков, ч/п, 15,7 кв.м., центральное отопление, э-во, смотровая яма, в районе ул.Жуковского, 3 300
■ Гаражный бокс кирпич/шлакоблоки, ч/п, 24 кв.м., ГСК «Железнодорожник-4», электричество, овощная яма 350
■  Недостроенный кирпичный дом, ул.Сосновая, ч/п,  2 этажа + пентхаус, общ.площ.  240 кв.м, 70 % готовность, газ, водопровод рядом, 

гараж 60 кв.м,  участок - 1031,11 кв.м  в собственности 3150

■  Земельный участок, ч/п, 1497 кв.м., урочище Черничная (Совхоз) 190
■ Земельный участок, ч/п, 1500 кв.м., для ведения личного и подсобного хозяйства, п.Краснояр, ул.Кедровая 380
■ Земельный участок, ч/п, 1743 кв.м. (в собственности), электричество рядом, колодец для полива на участке, ул.Чернышевского 450

■ Действующий магазин, ул.М.Горького, 35, (38,7 кв.м)

Адрес: Цветников, 14. Тел. 2;01;60, E-mail: gornisa@mail.ru
Часы работы: с 9 до 18 ч., ПТ с 9 до 17 ч., СБ с 9 до 13 ч.

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание перепланировок
• Регистрация прав на садовые 

дома и гаражные боксы
• Бесплатные консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
• Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок 
в ФРС

ИПОТЕКАИПОТЕКА с подбором квартиры

*  риэлторские услуги 
по предоставлению ипотеки

сотрудничество с банками, предлагающими наиболее выгодные условия 

кредитования, в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

■ 2/5 доли деревянного дома, в/п, 23 кв.м., колодец рядом, участок 6 соток, ул. Лермонтова

■ Дом деревянный, ч/п, 44,7/37,1 кв.м., (2 комнаты), печное отопление (газ рядом), скважина, крытый двор, участок 1 672 кв.м., ул.М.-Сибиряка

■ Дом бревенчатый, в/п, 40,2/29,1 кв.м, (одна комната), газ, скважина, баня, участок 600 кв.м, ул.Серова

■ Дом бревенчатый, в/п, (газ, скважина, канализация), 39,7/27,2, баня, надворные постройки, гараж, 2 комнаты, уч-к 1500 кв. м, ул. Димитрова

■  Часть бревен. жилого дома с зем. участком, ч/п, 31,4/22,1кв.м, (две комнаты), газ, вода, кирп. гараж + веранда, уч-к 892 кв.м. (в собс.), ул.Фурманова

■  Дом бревенчатый, ч/п, 49,3/32,1 кв.м., (1 комната), газ. отопл., вода и канализ. централ., баня, стайка, уч-к 708 кв.м. (в собств.), ул.Деревообделочников

■  Дом бревенчатый, ч/п, 32,7/19,6 кв. м, (1 комната), печ. отопл. (газ рядом), скважина, баня, 2 теплицы, уч-к 1332 кв. м (в собст.), ул. Володарского

■  Дом бревенчатый, ч/п, 41,5 кв.м., печ. отопл., скважина, летний водопровод, баня, кирп. гараж,  участок 2099 кв.м. (в собственности), ул.Фрунзе

■  Дом деревянный, ч/п, 44,7/28,3/16,4 кв.м., (две смеж. комн.), стеклопакеты (дерево), газовое отопление, центральное водоснабжение, 

крытый двор, участок 697 кв.м. (в собственности), ул.Гвардейская

■ Дом бревенчатый, в/п, 33,8/17,6 кв.м., газ. отопл., колонка рядом, баня, 2 теплицы, теплый пристрой, уч-к 713 кв.м. (в собст.), ул.Метизников

■  Дом бревенчатый, ч/п, 39,5 кв.м., (две раздельные комнаты,кухня), стеклопакеты, газовое отопление, скважина, вода в доме- г/х,  с/у  в доме, 

крытый двор, кирп.гараж, 2 стайки, 2 теплицы(одна отапливаемая), баня, зем.участок -1317 кв.м. (в собственности), ул. Республиканская 
■ Дом 1- этаж.-кирпичный,  2- этаж- деревянный, в/п, 139,7 кв.м., газ. отопл., скважина, баня, крытый двор, уч-к-964кв.м.(в собств.), ул. Привокзальная 
■ Дом кирпичный, в/п, 122,3/50,9 кв.м., (четыре комнаты), газовое отопление, колодец, гараж, участок 13,5 соток, ул.Умнова

ЖИЛЫЕ ДОМА (ВОЗМОЖЕН ОБМЕН НА КВАРТИРЫ)

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

350
800
900

1050
1200
1200
1200
1450

1500
1600

1800
1850
2400

WWW.GORNITSA.SU

ВНИМАНИЕ! Любой из представленных объектов рассматривается в качестве 
обмена на другое недвижимое имущество!

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К/3 ч/п УП Интернационал., 38 11,3 4/5 — Р Р 400

К/3 ч/п СТ Кирзавод, 7 18,1 1/2 — Р — 400

2К ч/п КС Чайковского, 27 28,8 4/4 — — Cм — 410

2К в/п КС Чайковского, 27 35,4 4/4 + — См + 780

1 в/п КС Космонавтов, 1 14,4/7,4/5,9 1/5 — Т — — 450

1 в/п СТ Энгельса, 56 20,8/13,8/3,4 3/4 — С — — 630

1 ч/п БР Строителей, 20 33,4/16,5 4/4 + С — — 750

1 ч/п ХР Цветников, 29 27,7 1/5 — С — — 830

1 в/п БР Ковельская, 7 32,3/18,3 1/5 — С — + 880

1 ч/п УП Ярославского, 4 29,7/16 5/9 + С — — 890

1 в/п БР Чехова, 47 32,8/18,5 2/5 + С — + 900

1 в/п БР Цветников, 4а 32,5/18,5 3/5 + С — — 930

1 в/п СТ Цветников, 14 36,1/18,6 2/2 — С — — 940

1 в/п УП П.Зыкина, 13 34,3/18,7 7/9 + Р — + 1000

1 в/п УП Энгельса, 46 38,3/20/9,7 3/5 + Р — + 1280

1/2 ч/п ХР Чехова, 38 42,5/30,9/5 5/5 + С См + 450

1/2 в/п БР Чехова, 37 14,3 5/5 — С Р + 500

2 в/п КС Энгельса, 51 27,6/18,7 3/5 — С Р — 760

2 ч/п БР Комсомольская, 72 37,6/22,3 1/5 — С См — 1030

2 в/п ХР Мира, 4 43/30/5 3/5 + С Р — 1080

2 ч/п ХР Горького, 36 42,7/28,6 3/5 + С См + 1100

2 в/п БР Комсомольская, 72 37/22/6,5 1/5 — С Р + 1100

2 в/п УП Кирзавод, 16 50/30/8,5 2/5 + Р Р — 1100

2 в/п СТ К.Либкнехта, 80 47,6/30/6 1/2 — Р Р + 1250

2 ч/п УП П.Зыкина, 26 51/30,7 5/5 + Р Р + 1300

2 ч/п СТ Азина, 67 61,8/38,6 1/2 — Р Р + 1350

2 в/п СТ К.Либкнехта, 43 63,4/38 1/2 — Р Р — 1450

2 в/п/н УП Интернац-ов, 36 51 2/9 Л Р Р — 1650

2 в/п УП Горького, 62/3 54,3/30,85/11,4 1/5 Л Р Р 1850

3 ч/п Кутузова, 35 51/35/6,5 2/2 — Т 1р — 850

*

Договорная

Срочная покупка квартир и комнат: Тел. 2-01-60, 8 (922) 292-84-39

 ! 1109
   

Частное объявление вы можете подать ежедневно с 9 до 17 часов, кроме выходных, по телефону 3-46-35 или по электронной почте: classified@revda-info.ru

От  28 000
руб./кв.м

Хотите иметь
земельный участок

в деревне?

Тел.: 2-22-24, 8 (909) 022-4400

Хотите иметь
земельный участок

в деревне?
Выберите ее для себя,

а мы окажем все услуги
по оформлению прав на землю.

Тел.: 2-22-24, 8 (909) 022-4400

СДАЮТСЯ
В АРЕНДУ 
производственные, офисные 

и складские помещения по адресу: 

г. Дегтярск, ул. Клубная, 1

Обр. по тел.: 6-17-37, 6-37-23 (в рабочее время), 

8 (950) 649-79-27 (до 18 часов)
Тел. 8 (922) 604-23-56

ПЕНОБЛОК
ДОСТАВКА

НЕДВИЖИМОСТЬ 

/// ОБМЕН 

КОМНАТЫ

 ■ комнату (18 кв. м, в центре) и 1/2 

2-комн. кв-ры (СТ, 1 эт.) на жилой дом. 

Тел. 8 (906) 805-10-54 

 ■ комнату в 2-комн. кв-ре (УП, 18,7 кв. м, 

1/5, балкон) на 1-2-комн. кв-ру с доплатой, 

или продам. Тел. 8 (953) 384-44-28

 ■ комнату в г. Екатеринбурге (16,3 кв. м) 

на 1-комн. кв-ру в г. Ревде. Тел. 8 (919) 368-

12-24, 8 (912) 218-41-17

1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ру (31/17/5, 2 эт., р-н шк. 

№28) на 2-комн. кв-ру (УП, р-н ул. Спор-

тивная, М.Горького). Тел. 8 (963) 855-01-30

 ■ 1-комн. кв-ру (34 кв. м, 2 эт., ремонт) + 

металл. гараж, 4х6 + уч. 10 сот. на берегу 

пруда, все в В-Сергах, собственник, доку-

менты готовы, или продам. Рассмотрю все 

варианты. Тел. 8 (922) 224-35-71

 ■ 1-комн. кв-ру (БР, 5/5, центр) на 2-комн. 

кв-ру (СТ, БР, УП, р-н ул. Жуковского, 

ТЦ «Ромашка») + доплата. Тел. 8 (922) 

133-63-09

 ■ 1-комн. кв-ру (СТ, ПБ, 24, 3 кв. м, 2 эт., 

балкон) и 1-комн. кв-ру (ГТ, 5 эт, 13,9 кв. 

м, душ, телефон, ул. Космонавтов, 1а) на 

2-комн. кв-ру. Тел. 8 (922) 114-78-85

 ■ кв-ру (ГТ, 13,6 кв. м) + сад на Кабалино 

в к/с «Заря-2» (лет. домик, эл-во, водопро-

вод) на 1-комн. кв-ру (ПМ) с доплатой. Тел. 

8 (963) 034-15-57

2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ру (МГ, 38,6 кв. м, 1 эт.) 
на кв-ру (эт. выше), или продам, р-н ул. 
С.Космонавтов. Тел. 3-26-66, 3-07-21

 ■ 2-комн. кв-ру (МГ, р-н шк. №3, 4 эт.) на 
2-комн. кв-ру (МГ, р-н больницы, кроме кр. 
этажей). Тел. 5-41-47, после 20.00

 ■ 2-комн. кв-ру (ХР, 42,4 кв. м, 1 эт., р-н шк. 
№28) на 1-комн. кв-ру (УП). Варианты. Тел. 
8 (912) 663-89-68

 ■ 2-комн. кв-ру (ГТ, 3 эт., ул. Энгельса, 

51) на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (912) 267-53-28

 ■ 2-комн. кв-ру (МГ, ул. Кирзавод, 9, 

2/2) на 2-комн. кв-ру большего размера 

(УП, на Кирзаводе) + наша доплата. Тел. 

8 (912) 255-82-64

 ■ 2-комн. кв-ру (СТ, 1 эт.) на 1-комн. кв-ру 

с доплатой. Тел. 8 (963) 031-43-70

 ■ 2-комн. кв-ру (УП. 52,6 кв. м, 2 эт., р-н 

шк. №2, ул. К.Либкнехта) на 2-комн. кв-ру 

(МГ, БР, в р-не шк. №3, а/станции) с допла-

той. Любые варианты. Тел. 2-24-73

 ■ 2-комн. кв-ру в Дегтярске (СТ, 40/28,1, 

2/2, р-н больничного городка) на 1-комн. 

кв-ру в Ревде. Тел. 8 (950) 653-46-92

 ■ 2-комн. кв-ру на 1-комн. кв-ру (БР, ХР). 

Тел. 8 (922) 227-38-49

 ■ кв-ру (ГТ, 28 кв. м, ул. Космонавтов, 1а, 

5 эт.) на 3-комн. кв-ру, или продам. Тел. 8 

(922) 203-26-00, Лариса

3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ, подпол, р-н БТИ) на 
дом в черте города (газ, вода). Агентствам 
не беспокоить. Тел. 8 (984) 608-64-69

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, 2/5, перепланировка, 

р-н шк. №3) и комнату в Краснодарском 

крае, г. Северский (20 мин. от Краснода-

ра) на 2-комн. и 1-комн. кв-ры в Ревде. 

Продажа. Варианты. Тел. 3-39-98, 8 (912) 

202-79-29, 8 (912) 647-02-93

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, 3 эт.) на 2-комн. кв-ру 

(УП, р-н шк. №3, 10). Тел. 8 (908) 911-96-93

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, 3 эт., перепланиров-

ка, р-н шк. №3) на две отдельные кв-ры. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 2-15-47

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, сост. хор., стеклопа-

кеты) на 2-комн. кв-ру (МГ, не выше 3 эт.) 

с доплатой. Тел. 8 (912) 657-61-59

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 65,3 кв. м, р-н шк. 

№2) на 2-комн. кв-ру (в том же р-не). 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (902) 

445-45-27

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ). Варианты. Или про-

дам. Тел. 8 (922) 149-81-68

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ, 1/3, 60/40/6) на 

1-комн. кв-ру и частный дом. Тел. 8 (902) 

188-22-18

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ, телефон, балкон, по-

греб) на 2-комн. кв-ру (МГ) с доплатой, или 

продам. Тел. 8 (922) 292-80-99

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ, ул. Спортивная, 31, 

2 эт.) на благоустр. дом (за шк. №4). Тел. 

5-14-08, вечером

 ■ 3-комн. кв-ру (УП, 1 эт., балкон, 70/48,5, 

ул. П.Зыкина) на 2-комн. и 1-комн. кв-ры. 

Тел. 8 (922) 218-74-39

 ■ 3-комн. кв-ру (ХР, комнаты отдельные, 

большая кухня) на 2-комн. кв-ру (БР, ПМ, 

р-н шк. №10). Тел. 8 (922) 163-85-93

 ■ 3-комн. кв-ру на Кирзаводе (66,7/41) на 

кв-ру меньшего размера, или продам. Тел. 

8 (922) 605-30-82

4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ру (в новом мкр-не, 105 кв. 
м, два сан. узла, три лоджии) на 2-комн. 
кв-ру (в новом мкр-не) + доплата, или на 
две 2-комн. кв-ры. Тел. 8 (922) 103-27-97

 ■ 4-комн. кв-ру (105 кв. м, ул. М.Горького, 

49) на 2-комн. кв-ру (в этом же р-не) с доп-

латой или на две 2-комн. кв-ры. Рассмот-

рим варианты. Тел. 8 (922) 103-27-97

 ■ 4-комн. кв-ру (ул. Российская, 13) на 

2-комн. и 1-комн. кв-ры. Рассмотрю дру-

гие варианты. Или продам. Тел. 8 (922) 

120-41-56

 ■ 4-комн. кв-ру (УП, 1/5, балкон, 82,5 кв. 

м, ул. П.Зыкина, 26) на две 1-комн. кв-ры. 

Тел. 2-02-68

 ■ 4-комн. кв-ру (УП, 83,2 кв. м, 2/9, ул. 

П.Зыкина, 13) на 2-комн. кв-ру с доплатой. 

Тел. 8 (908) 914-42-87, 2-28-72

ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом (дерев., ул. Строителей, газ, сква-
жина, гараж), или продам. Тел. 8 (908) 
908-25-96

 ■ дом (дерев., 46,2 кв. м, р-н маг. «Моне-

та и Ко») на кв-ру. Тел. 8 (908) 914-33-06

 ■ дом (жилой, ул. Металлистов, 36,6/23,1, 

газ) на 2-комн. кв-ру, или продам. Тел. 

8 (922) 227-00-96

 ■ дом на кв-ру. Тел. 8 (922) 143-99-20

САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ земельный участок под ИЖС, 9 сот., Ба-

рановка, на сад с домиком в черте города. 

Тел. 8 (902) 409-94-14

ГАРАЖИ

 ■ два гаража в ГСК «Металлург» на ГСК 

«Северный». Тел. 8 (922) 220-21-23

 ■ два гаража в ГСК «Металлург» на авто, 

не старше 07 г.в. Тел. 8 (908) 905-88-58

/// ПРОДАЖА 

КОМНАТЫ

 ■ комната в 2-комн. кв-ре в Екатерин-
бурге (11,2 кв. м, во второй комнате одна 
женщина, кв-ра чистая, ремонт, пластик. 
окна, ВИЗ, 15 минут до центра, 15 минут 
до «Меги»), ц. 980 т.р. Тел. 8 (912) 203-59-
24, Наталья

 ■ комната в Екатеринбурге (ул. Калинина, 
18 кв. м, 1 эт.). Тел. 3-46-99

 ■ комната (10 кв. м, ул. Энгельса, 54, по-

сле ремонта, ж/д), ц. 400 т.р. Тел. 8 (950) 

659-90-91, 8 (950) 547-18-21

 ■ комната (14 кв. м, ванная, с/у, ремонт, 

спутниковая антенна, ул. Космонавтов, 1а). 

Тел. 8 (922) 131-11-17

 ■ комната (14 кв. м, на Кирзаводе), недо-

рого. Тел. 8 (902) 254-86-01

 ■ комната (в хор. сост.). Без агентств. Тел. 

8 (963) 038-68-62

 ■ комната (в центре города, ул. М. Горь-

кого, 18 кв. м, ж/д, кладовка, решетки, с/у 

раздельный). Тел. 8 (905) 801-51-84

 ■ комната. Тел. 3-94-07

 ■ комната (ГТ, ул. Космонавтов, 1, 5 эт., 

пластик. окно, сейф-дверь, 15 кв. м), ц. 

500 т.р. Тел. 8 (922) 192-04-22

 ■ комната (СТ, 12,4 кв. м, 1 эт., возможно 

частично с мебелью), ц. 400 т.р. Агентст-

вам не беспокоить. Тел. 8 (922) 131-10-55

 ■ комната в 2-комн. кв-ре (18 кв. м, с бал-

коном, ул. П.Зыкина, 8-25). Тел. 2-28-86

 ■ комната в 2-комн. кв-ре (БР, 1 эт., р-н 

а/станции), ц. 600 т.р. Торг уместен. Тел. 8 

(922) 145-72-16

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (16 кв. м, сост. 

хор.), ц. 450 т.р. Тел. 8 (950) 541-55-40

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (16 кв. м, сост. 

хор.), ц. 450 т.р. Тел. 8 (950) 554-72-88

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (2 эт., балкон, 

центр), ц. 480 т.р. Тел. 8 (922) 110-19-99

 ■ комната в общежитии (ул. Космонав-

тов, 1, 4 эт.), или меняю на 1-комн. кв-ру. 

Тел. 8 (902) 279-80-10

 ■ комната. Возможен материнский капи-

тал. Тел. 8 (904) 386-51-73

1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ, ул. С.Космонавтов, 1, 
28 кв. м, душ, перепланировка, 3 эт.). Тел. 
8 (912) 652-42-10, после 18.00

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Спортивная, 45, 1/5, 
33 кв. м, балк., телефон), ц. 950 т.р. Тел. 8 
(963) 043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Энгельса, 51, 2 эт.). 
Тел. 8 (963) 043-11-34

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (БР, ПМ, 33/18,7, ул. 
Спортивная). Тел. 8 (919) 374-32-23, 5-64-15

 ■ 1-комн. кв-ра (30 кв. м, 1 эт.), ц. 900 т.р. 

Торг. Без агентств. Тел. 8 (922) 127-40-04

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, ПМ, р-н рынка «Хит-

рый», в хор. сост., под нежилое). Возможен 

обмен на 2-комн. кв-ру (р-н шк. №3 или а/

станции). Тел. 8 (922) 293-72-56

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, ПМ, р-н шк. №10), или 

меняю на 2-комн. кв-ру (МГ, в том же р-не). 

Тел. 8 (922) 292-77-18

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, ПМ, р-н шк. №3, 3 

эт.), или меняю на 2-комн. кв-ру (МГ). Тел. 

8 (919) 370-72-63

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, ср. эт.). ц. 950 т.р. Тел. 

8 (950) 564-06-13

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, ул. Космонавтов, 4, 

1/5, 33 кв. м, ремонт, телефон, пластик. 

окна), ц. 1000 т.р. Тел. 8 (912) 030-79-33

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ, 5/5, 28,3 кв.м, ч/п), ц. 

850 т.р. Торг. Тел. 8 (952) 741-96-69

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ, ул. Совхозная, 10, 2/2, 

11,2 кв. м, г/х вода, домофон), ц. 350 т.р. 

Тел. 8 (950) 657-40-87

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ, ул. Спортивная, 7). 

Тел. 8 (912) 240-14-25

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ), ц. 700 т.р. Тел. 8 

(952) 727-10-51

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 2/2, 35/17,6, ул. Жу-

ковского), ц. 1150 т.р. Тел. 8 (908) 637-55-12

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, 32,6 кв. м, ул. Мира, 

1в). Тел. 8 (906) 806-05-25

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Алапаевск (8/9, 

26/13/9, лоджия 6 кв. м, с/у совмещен). 

Рассмотрю ваши варианты. Тел. 8 (912) 

291-32-99

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске (рядом шко-

ла, д/сад), ц. 650 т.р. Тел. 8 (912) 051-64-46

 ■ 1-комн. кв-ра в Дегтярске (ул. Калини-

на, 7, 3/4, 35/19, новая газ. колонка, теле-

фон), ц. 900 т.р. Тел. 8 (912) 665-45-53

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 5-45-76

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 984-31-61

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра в Дегтярске 

(30,2/18,6/8, чистенькая, очень теплая), ц. 

400 т.р. Тел. 8 (963) 445-50-50

2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра (кирпич., 40 кв. м, р-н 
Кирзавод, с телефоном, с приусадебным 
участком, собственник). Без посредников. 
Тел. 8 (902) 440-84-08

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Ковельская, 1/5, 44 кв. 
м). Тел. 3-46-99

НЕДВИЖИМОСТЬ
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СРОЧНО КУПИМ 1-КОМНАТНУЮ ПОЛУБЛАГОУСТРОЕННУЮ КВАРТИРУ

Операции с недвижимостью — честно и компетентно!
ул. Мира, 27. Тел./факс: 3-46-37ул. Мира, 27. Тел./факс: 3-46-37

E-mail: de-ure_kvart@mail.ruE-mail: de-ure_kvart@mail.ru
*  регистрации прав на земельные 

участки, садовые дома, гаражи

Продажа       Обмен       Срочная покупка квартир

Сбор пакета документов для:
*  сделки купли-продажи, 

дарения
*  вступления в права 

наследства

* Приватизация *  Составление проекта договора 
простой письменной формы

*  Сопровождение 
сделки в УФРС

*  Узаконивание 
перепланировок *  Перевод в нежилое *  Бесплатные 

консультации

Об. Усл. пр. Тип Адрес Площадь Эт. Ст. Балк. С/у Тел. Комн. Дополнительная информация Цена (т.р.)

1 в/п ХР
г. Дегтярск, 

ул. Калинина, 23
29,9/17,3 3/4 К + С — —

Дом после кап. рем., зам. стояки хол. 

воды, отопл., канализ., крыша
700

ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Жилой одноэтажный деревянный дом, р.п. Бисерть, ул. Красноармейская, ч/п, 38,0/23,0 м2, (1 комната), печное отопление,
новый крытый двор, колонка недалеко от дома, участок 1170 м2 (в собственности)  ........................................................................................................ 450 000

Жилой одноэтажный деревянный дом, ул. Возмутителей, в/п, 44,4 м2, (2 раздельные комнаты), печное отопление, 
газ проходит рядом, пруд в 50 метрах, крытый двор, участок 664 м2  ................................................................................................................................... 840 000

Жилой одноэтажный деревянный дом, ул. Металлистов, в/п, 36,6/23,1 м2, (2 раздельные комнаты), хорошее состояние, газовое 
отопление, колодец в огороде, пруд в 50 метрах, баня отдельно стоящая, крытый двор, 2 гаража, 2 теплицы, участок 1130 м2  .......................1 000 000 

Жилой деревянный дом, г. Дегтярск, ул. Ш. Екимовой, в/п, 57,6 м2, (3 комнаты), газовое отопление, летний водопровод, колодец, 
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

поменяно), дорого, торг уместен. Тел. 8 

(922) 115-88-24

 ■ кв-ра в Дегтярске (под офис или мага-

зин). Тел. 8 (912) 205-87-05

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (ХР, 3 эт., возле 

рынка «Хитрый»), или меняю на частный 

дом. Тел. 5-68-43, вечером

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (СТ, 1 эт., р-н Му-

зыкальной школы, 62 кв. м, счетчик на г/х 

воду, с/у разд., телефон, колонка). Тел. 8 

(950) 649-80-92

3-КОМН.

 ■ 2/3 кв-ры в 3-комн. кв-ре, или обмен 
на 1-комн. 2-комн. кв-ру (МГ). Тел. 8 (922) 
150-62-21

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 3/5, 69,4 кв. м), или 
меняю на 2-комн. кв-ру (СТ, ср. эт.) с до-
платой. Тел. 8 (922) 121-46-21

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. М.Горьк., 30, 3/5, 69 
кв. м, балк., тел., ж/д). Тел. 5-66-88, Гор. АН

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Ярославского, 6, 87 
кв. м, лодж., евро, тел., 2 сан. узла). Тел. 8 
(963) 043-07-97

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 2 эт., пластик. окна, 
ремонт). Тел. 8 (922) 222-41-70, 2-13-87

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 2 эт., ул. Цветников, 
1), ц . 1500 т.р. Торг. Тел. 8 (912)279-52-75

 ■ 3-комн. кв-ра (ХР, сост. требует ремон-
та), недорого. Или меняю. Тел. 8 (922) 612-
94-00, Александр

 ■ 3-комн. кв-ра в г. Дегтярске, или меняю. 
Тел. 8 (908) 900-63-55

 ■ 3-комн. кв-ра в Сысертском р-не, п. 
Двуреченск (УП, 2/5, 61,3 кв. м). Тел. 8 
(912) 040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 3/5, 58/44/7, сост. 

хор., балкон застеклен, стеклопакеты, 

межкомнатные двери, заменены трубы, 

поставлены счетчики, перепланировка), 

ц. 1600 т.р. Тел. 8 (912) 692-29-54

 ■ 3-комн. кв-ра (81,1/55,1/7,45, 3/3, не-

большая перепланировка узаконена). Тел. 

8 (912) 046-56-64

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 1/5, стеклопаке-

ты, хор. сост., р-н шк. №3). Тел. 8 (922) 

131-70-09

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 2 эт., р-н шк. №3., 

сост. хор.), ц. 1570 т.р. Тел. 8 (912) 255-

80-87

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, хор. ремонт, ж/д, 

телефон, Интернет), ц. 1650 т.р. Тел. 8 

(951) 479-49-50

 ■ 3-комн. кв-ра (в новом доме, 74,1 кв. 

м ул. Интернационалистов, 36, 7/9, 3 лод-

жии), ц. 2700 т.р. Тел. 8 (908) 639-00-68

 ■ 3-комн. кв-ра (в хор. сост.). Без 

агентств. Тел. 8 (904) 166-92-09

 ■ 3-комн. кв-ра (под офис, магазин). Тел. 

3-11-02, 8 (963) 053-74-29

 ■ 3-комн. кв-ра (спецпроект, ул. Ярослав-

ского, 6, 5/9, 83,8/47/12,4, две лоджии за-

стекленные, сост. хор., счетчики), ц. 1850 

т.р. Торг. Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 1/2. 82,3/56,5, стек-

лопакет, счетчики г/х воды). Тел. 8 (922) 

173-46-84

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 2/2, ул. Чайковского, 

77,7 кв. м, колонка). Тел. 8 (912) 663-66-30

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 62/42, ремонт, сейф-

дверь, встроенная кухня, шкафы-купе, 

сигнализация, душевая кабина, Интернет, 

телефон, подвал). Тел. 8 (922) 149-42-83

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 86 кв. м). Тел. 8 (908) 

912-66-54, 3-43-03

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. Кирзавод, 8, 

сейф-дверь, балкон застеклен, душевая 

кабина, 76,4 кв. м), ц. 1200 т.р. Тел. 8 (922) 

296-50-88

 ■ 3-комн. кв-ра (УП), или меняю на дом. 

Тел. 8 (922) 214-68-96

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. Некрасова, кир-

пич., 2/2, ремонт, 67,7/13, два балкона), ц. 

1050 т.р., или меняю на 1-комн. кв-ру с 

доплатой. Тел. 8 (950) 640-63-03, 8 (953) 

608-21-15

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 28, 

сост. хор., телефон, окна пластик, балкон 

застеклен, счетчики на воду, эл-во, 4/5), ц. 

1650 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. Чехова, 41, 5 

эт., две лоджии, телефон). Или меняю 

на 2-комн. кв-ру в Екатеринбурге. Тел. 8 

(904) 177-47-43

 ■ 3-комн. кв-ра в г. Дегтярске (СТ, 2 эт., 

82,5 кв.м, телефон, ремонт). Тел. 8 (922) 

121-46-21

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (ул. Мичурина, 

все комнаты раздельные, отдельный вход, 

подпол и подвал, балкон), или меняю на 

кв-ру в Екатеринбурге. Тел. 8 (919) 390-

01-74, 270-71-76

 ■ 3-комн. кв-ра в г. Прохладный (3 эт., 62 

кв. м, все раздельно, две лоджии, рядом 

Кисловодск), ц. 900 т.р. Тел. 5-20-39

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 5/5, р-н шк. №2), не-

дорого. Тел. 8 (912) 636-27-70

 ■ 3-комн. кв-ра в Дегтярске (1/5, 62/48/8, 

комнаты раздельные, с/у раздельный), ц. 

1100 т.р. Тел. 8 (953) 825-68-17

 ■ 3-комн. кв-ра на Кирзаводе (73/45,5). 

Тел. 8 (922) 137-86-02

4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра (ул. О.Кошевого, 31, 9/9), 
цена догов. Тел. 8 (908) 908-86-58

 ■ 4-комн. кв-ра (СТ, 1/3, 78,2 кв. м, стек-

лопакет, замена труб, счетчики). Возмо-

жен обмен. Тел. 8 (922) 611-56-84

 ■ 4-комн. кв-ра (ул. К.Либкнехта, 58, 2/5, 

58,5 кв. м, газ. колонка, домофон), или 

меняю на 2-комн. кв-ру с вашей доплатой. 

Тел. 8 (922) 150-40-59

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 5/5, ул. П.Зыкина, 

14). Тел. 8 (904) 171-61-36

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 7/9), или меняю. Тел. 

8 (912) 608-46-08

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 7/9, 78 кв. м, две 

лоджии, ремонт), недорого. Тел. 8 (965) 

530-04-34

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 77,3/48,9/10,3, ул. 

М.Горького, 45, 4 эт.) Тел. 8 (950) 639-55-17

 ■ 4-комн. кв-ра в Дегтярске, недорого. 

Тел. 8 (906) 804-33-34

 ■ отличная 4-комн. кв-ра (СТ), или ме-

няю. Варианты. Тел. 3-40-38

ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом (41 кв. м, уч. 13 сот., газ, баня). 
Тел. 3-46-99

 ■ дом (газ, вода, ремонт, ул. Техническая, 
19). Тел. 8 (922) 194-34-43

 ■ дом (ул. Гончарова, 40), ц. 1250 т.р. Торг. 
Тел. 8 (953) 609-57-37, Андрей

 ■ дом в с. Мариинск (дерев., 51/40/6, три 
комнаты, кухня, баня, скважина, уч. 8 сот.) 
Тел. 8 (922) 115-88-24

 ■ дом в совхозе (дерев., 38,5 кв. м, газ, 
лет. водопр., крытый двор, гараж, баня, уч. 
12 сот.). Тел. 8 (922) 121-46-21

 ■ дом на Южном (ш/б, 50 кв. м, три ком-
наты, кухня, газ, скваж., баня, крыт. двор, 
сарай, уч. 10 сот.). Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ коттедж на Южном (130,5 кв. м, 2-эт., 
4 комнаты, кухня, газ, вода, баня, уч. 11,5 
сот.). Тел. 5-41-47, после 20.00

 ■ дом (2-эт., кирпич., газ, вода, при-

строй 9х8 под гараж или склад, бетонир. 

площадка 10х9, уч. 11 сот., все в собств.). 

Посредникам не беспокоить. Тел. 8 (912) 

298-82-89, 5-26-66

 ■ дом (благоустр., дерев., г/х вода, ка-

нализация, ул. Республиканская). Тел. 8 

(902) 262-43-53

 ■ дом (бревенчатый, 39,5 кв. м, газ. ото-

пление, скважина, вода в доме г/х, с/у в 

доме, уч. 1317 кв. м, ул. Республиканская). 

Тел. 8 (922) 614-87-06

 ■ дом (дерев., 2-эт., 100 кв. м, газ, вода, 

телефон, земля в собств. 23 сот.), или 

сдам с последующим выкупом. Тел. 5-61-

54, после 18.00, 8 (922) 116-39-83

 ■ дом (дерев., 46 кв. м, газ, баня, тепли-

ца. кессон, уч. 6 сот.), или меняю на кв-ру. 

Тел. 8 (953) 604-21-62, 2-76-64

 ■ дом (дерев., ул. Герцена, газ. отопление, 

крытый двор, баня, лет. водопровод, уч. 6 

сот.) Тел. 8 (902) 585-91-20

 ■ дом (дерев., ул. Пугачева, уч. 13 сот., 

ул. газифицирована), ц. 600 т.р. Тел. 8 

(922) 140-58-00

 ■ дом (дерев., уч. 13,6 сот., скважина, 

печное отопление, рядом газ, документы 

готовы). Тел. 8 (963) 055-14-16

 ■ дом (кирпич., 2-эт., все коммуникации 

(газ, водопровод центральный, канализа-

ция), телефон, гараж, баня, беседка, уч. 

9,5 сот., две теплицы, собственник, р-н 

Промкомбината), ц. 3900 т.р. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 5-19-03

 ■ дом (кирпич., 2-эт., капитальный, 

65,5/37/10, газ, скважина, санузел, уч. 6 

сот.), или обмен на 2-комн. и 1-комн. кв-

ры. Тел. 8 (963) 035-06-53

 ■ дом (кирпич., 40 кв.м, 3 комн., кухня, 

газ, баня, скважина, уч. 10 сот). Тел. 8 

(912) 040-70-93

 ■ дом (кирпич., ул. Октябрьская, 70 кв. м, 

газ, вода, канализация, баня, гараж, теп-

лицы). Тел. 2-76-68

 ■ дом (недострой, 12х13, коробка, пол, 

потолок, внутри черновая штукатурка, 

крыша покрыта временно толью, к дому 

подведен газ, земля в собств. 13,5 сот.), 

или меняю. Тел. 8 (904) 174-19-62

3-комн.
квартира 

(4 эт., 75,5 кв.м., ул. Кирзавод, 22, 

перепланир., с мебелью)

Тел. 2-70-52, после 21.00, 
8 (922) 207-92-72

ОТДЕЛ НЕДВИЖИМОСТИ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ ПО:

К/3 в/п СТ Цветников, 22 21,3 1/2 ШБ - Р _ + Сейф-дверь, пластиковое окно, подпол 550

К в/п ГТ Космонавтов, 1а 13,6 4/5 П - + - - Хорошее состояние 550

К в/п КС Чайковского, 27 10,3 4/4 ШБ - - - - Хорошее состояние 310

К в/п КС Чайковского, 27 15,6 4/4 ШБ - - - - Хорошее состояние 370

1 в/п БР Лесная, 1 25,6/13,2 4/5 П + Р - - Хорошее состояние, балкон застеклен 750
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

 ■ Земельный участок, ч/п, Совхоз, «Петровские дачи» ул. Черничная, 15 сот. .......................................................................250

 ■ Земельный участок, ч/п, Совхоз, «Петровские дачи» ул. Демидовская, 15 сот. ...................................................................280

 ■ Садовый участок, ч/п, СОТ «Гусевка», 10 сот., без построек ...................................................................................................60

 ■ Садовый участок,  ч/п, СОТ «Клубничка», 10,07 сот. .................................................................................................................50

 ■ Садовый участок, ч/п, «СУМЗ-7», 6 соток, участок разработан, плодовые насаждения......................................................150

 ■ Земельный участок, ч/п, СОТ «ЗАРЯ-5», рядом  дорога, без построек, 10 сот. ...................................................................400

 ■ Земельный участок, ч/п, в п. Крылатовский, ул. Майская, вода, 20 соток ............................................................................530

 ■ Земельный участок, ч/п, в п. Крылатовский, ул. Первомайская, вода, 15 соток...................................................................250

 ■ Земельный участок ч/п, в п. Бережок, Дегтярск, коммуникации рядом, 15 соток ....................................................... 430 торг

 ■ Земельный участок ч/п, в п. Крылатовский, ул. Песчаная, 15 соток ......................................................................................490

 ■ Земельный участок ч/п, в п. Крылатовский, ул. Первомайская, 15,7 соток...........................................................................550

 ■ Земельный участок, ч/п, Дегтярск, ул. Летчика Сафронова, 15 соток  ..................................................................................550

 ■ Земельный участок ч/п, в с. Кунгурка, ул. Песчаная, рядом асфальтовая дорога, 24,84 сотки ........................................1050

 ■ Земельный участок ч/п, в Первоуральске, ул. Обогатителей, категория — земли промышлен., 1,5 га .................. 3300 торг

Часы работы:  понедельник-четверг — 9.00-18.00, пятница — 9.00-17.00, 

суббота — по предварительной записи

НЕДВИЖИМОСТЬ  В ДРУГИХ ГОРОДАХ

2 ч/п СТ
Шевченко, 11 

(Дегтярск)
50,8/33/6 1/2 Дер. — Р Р + Хорошее состояние 800

2 в/п СТ
Димитрова, 18 

(Дегтярск)
40,1/28,1 2/2 ШБ Б С С — Ремонт, 2 стеклопакета 950

2 ч/п БР
Ур. Танкистов, 10 

(Дегтярск)
42/25/5 4/5 П Б С С — Хорошее состояние 1030

2 ч/п БР
Димитрова, 2

(Дегтярск)
45,6/31,4 5/5 П + Р Р — Хорошее состояние 1150

3 в/п ХР
Гагарина, 4 
(Дегтярск)

55,5/40,1 5/5 К + С Р + Хорошее состояние 1550

Объ-
ект

Усло-
вия

Тип Адрес Площадь Эт. Стены
бал-
кон

С/у
ком-
наты

теле-
фон

Дополнительная информация Цена, т.р.

• Продаже, покупке, обмену недвижимости
•  Оформлению дарения, наследства, 

перепланировки            
•  Приватизации квартир и комнат в общежитиях, 

стоимость услуги 2000 руб., срок от 30 дней 
•  Оформлению права собственности на 

земельные участки, стоимость услуги 11000 руб.

ОФОРМЛЕНИЕ ИПОТЕКИ

•  Поиску и сдаче в коммерческий найм и аренду 
любых объектов недвижимости

• Перевод жилых объектов в нежилой фонд
•  Покупка, обмен недвижимости с использованием 

жилищных, военных сертификатов, материнского 
капитала

С НАМИ ИПОТЕКА СТАЛА УДОБНОЙ И ДОСТУПНОЙ!!!

Индивидуальный подбор программы ипотечного кредитования от ведущих банков Екатеринбурга! 

Ипотечный кредит на покупку квартир и комнат в коммунальных квартирах. 

Первоначальный взнос от 10%, рассмотрение 3 дня. 

Оформление ипотеки молодым семьям, получившим субсидию по программе «Молодая семья». 

Риэлторские услуги по оформлению ипотеки через наше агентство — 15 000 рублей.
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г. Ревда, ул. Клубная, 8-210 Тел. 35-774, 8 (952) 72-86-113 WWW.BN-1.RU

www.upn.ru

г. Екатеринбург,
тел. 8 (343) 278-60-50, ул. Восточная, 56-807

Кредитование от 10,5% годовых 
нового жилья по цене застройщика*

* действующая программа «Ипотечный навигатор» 
34 банков: «УралСиб», «ДельтаКредит», «БСЖВ» и т.д.

№2
Real Estate Bureau

Бюро недвижимости

Жилые дома. Земельные участки
Дом деревянный, ул. Степана Разина, одноэтажный, 26,8 кв.м. печное отопление. Участок 8,16 соток, на терри-
тории участка есть баня.

350

Дом деревянный, ул. Кирова, одноэтажный. Печное отопление. Газа нет, канализации нет, воды нет — привозная. 
Электричество 220 Вт. Земельный участок 10 соток – в собственности. На территории участка баня, сарай

390 

 Земельный участок, с.Кунгурка, ул. Лунная, 21 сотка (в собственности),  есть возможности проведения газа и  воды. 410             

Часть дома с отдельным входом, деревянный, ул.Индустриальная, одноэтажный, 44,5/28/7. Электричество 220 
ВТ, есть газ, газовое отопление, вода централизованная. Земельный участок — 1,5 сотки, на территории баня, сарай. 

700  

Земельный участок,  «Поле Чудес», ул. Родниковая, 8,95 соток, рядом газ, электричество 950

Дом деревянный, ул. Герцена, одноэтажный, 32,1/21,4/10,7, имеется крытый двор, электричество 220 вт, летний 
водопровод, есть газ. Отопление газовое. На территории  участка находятся теплицы, сарай. Дом и земля в 
собственности, участок разработан 15,5 соток, с плодоносящими насаждениями.

1000 

Дом, деревянный, ул. Спартака, одноэтажный 29/16,5. Печное отопление, электричество 220 Вт, газ рядом. 
Возможно под ИЖС, вид на пруд, земельный участок 9,6 соток в собственности.

980

Дом, деревянный, ул. Достоевского, одноэтажный 42,3/33,2/5, газовое отопление, колонка, электричество 
220Вт, имеется крытый двор, мастерская, сарай, земельный участок 6 соток. 

1300

Земельный уч-к,  «Поле Чудес», ул. Сосновая, 8,81 сот., рядом газ, электр-во. Фундамент и рабочий проект. 1400 

Дом, шлакозаливной, ул.Чернышевского, одноэтажный 37/22/7. Отопление автономное. Вода – колодец. 
Электричество 220 Вт. Газа нет. Земельный участок 10 соток (в собственности). На территории баня, гараж, сарай.

1420 

Дом, деревянный, ул.Чернышевского, одноэтажный 79,8/46,3/13. Отопление, вода, канализация – автономное, 
скважина. Электричество 220 Вт. Земельный участок 15,5 сотки. Имеется гараж, сарай.

1900

Дом деревянный, с. Мариинск, ул. Пионеров, одноэтажный, 44,5/34/9. Отопление электр.  На территории участка 
баня, гараж, теплица, сарай, скважина. Земля 23 сотки. До пруда 50 метров.

2500 

Коттедж, г.Первоуральск, ул. Толбухина,  двухэтажный, 216 кв.м. Газ – центролиз. Вода, канализация, отопление – 
автономное, имеется скважина. На территории участка баня, гараж, теплицы. Земля разработана с плодоносящими 
насаждениями в собственности 7 соток.

2980         

Коттедж (недостроенный), «Поле чудес», ул. Лазоревая,  двухэтажный, 250 кв.м. Земельный участок в собствен-
ности – 7 соток. На территории участка есть двухэтажная баня – «под ключ» (сауна, бильярдная, камин).

3500           

Коттедж кирпичный (Промкомбинат) двухэтажный + цоколь, 360 кв.м. газ, вода, два гаража, отопление автоном-
ное. Евро/отделка, сауна, бассейн, бильярдная. Земельный уч-к с пляжной зоной площадью 1 га. Фото на www. BN-1.ru

Дого-
ворная

Коттедж  кирпичный Сочи, Лазоревское, п. Туапсе, 125/36,3 кв.м. Земельный участок 36 соток — в собствен-
ности, 200 метров до моря. 

Дого-
ворная

Продажа квартир в городе Ревда

Квартиры в новостройках

Обмен

Квартиры в других городах

2
с. Мариинск, 

ул. Клубная, 62
Барак Д 1 — 50,3/28/13 700

2
г. Дегтярск, 

ул. Гагарина, 7
УП К 1/5 Б 48,1/28,7/8 1300

Сопровождение по регистрации квартир в новостройках

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

1 Интернационалистов, 42/4 (6) СП К
1, 4, 

5, 6
Л 39

от 31500
м22 Интернационалистов, 42/4 (6) СП К 1-6 Л 47; 61,7

3 Интернационалистов, 42/4 СП К 1,3 Л 74,4

1 Интернационалистов, 36 (2 оч.) СП К 6, 10 Л 31,2 от 980

2 Интернационалистов, 36 (2 оч.) СП К
1,2,5,6

8,9,10 Л 38,45-54, 48 от 1288

2 Интернационалистов, 36 (1 оч.) СП К 1,7,8,10 Л 52,27 1698

3 Интернационалистов, 36 (2 оч.) СП К 10 3Л 89,93 2869

Продажа (аренда) коммерческой 
недвижимости и БИЗНЕСА в г. Ревде

Условия 
продажи

Тип объекта Характеристика Цена, т.р.

продажа
Складское 
помещение

S=1600 кв.м, с теплыми 
и холодными при-
строями

Цена 
договор.          

продажа
Складское 
помещение

S=800 кв.м, теплое, 
отапливаемое, 
с готовым бизнесом

20 т.руб./
кв.м.          

продажа
Офисное 
помещение

В центре, S= 110 кв.м
Цена 

договор.         

продажа Земля
1 га, рядом с трассой 
Екатеринбург-Пермь

Цена 
договор.             

аренда Офисы
В черте города, 
от 12 до 60 кв.м

От 300 
руб./кв.м 
в месяц

аренда 

Склады, 
производ-
ственные 
площадки

От 80 до 1393 кв.м
От 50 

руб./кв.м 
в месяц

продажа
Гостинич-
ный бизнес

356/238 кв.м,
7 комнат, 3 сан. узла, 
баня, сауна, бассейн

Цена 
договор.

ПРИНИМАЕМ ЗАЯВКИ НА ПОКУПКУ 

И АРЕНДУ КОММЕРЧЕСКОЙ 

НЕДВИЖИМОСТИ

СРОЧНО КУПИМ 
1-комн. и 2-комн. квартиры. 

Расчет наличными
Квартиры под офис или магазины

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

к/3 Кирзавод,8 СТ ШБ 1/2 - 16 370

 /3 Чайковского, 8 СТ ШБ 1/2 - 56/19 550

1 Энгельса, 51а БР П 3/5 - 13,6 480

1 Энгельса, 56 СТ ШБ 2/4 - 29,3/18/4,4 700

1 Мира, 34 БР К 2/5 - 33/19/6 960

1 Ковельская, 9 БР П 1/5 Б 33/19/6 1050

2 Сов. Космонавтов, 1а БР П 5/5 - 27,8/21,4 770 

2 Сов.Космонавтов, 1а БР П 3/5 - 27,8/21 850 торг

2 Энгельса, 38 СТ ШБ 1/2 - 46,4/30,1/6 1000 Торг

2 Ковельская, 9 БР П 1/5 Б 33/19/6 1050

2 Чехова, 37 БР П 1/5 - 42/28,54/8 1170

2 Интернационалистов, 36 СП К 2/9 Л 51,8/38,1 1670 торг

3 П.Зыкина, 4 УП П 2/9 Л 64,9/43/8 1550

3 Ярославского, 6 СП П 5/9 2 Л 84/47,3/12,4 1850 торг

3 Спортивная, 7 СТ К 1/2 Б 84/52/9 1550

3 С.Космонавтов, 3 БР ШБ 3/5 Б 58,3/44,6/7 1600 торг

3 К.Либкнехта, 51 СТ К 2/2 Б 84/52/8 1770 торг

3 Азина, 62 СТ ШБ 1/2 Б 79,5/54,5/7,8 1850 торг

3 Ярославского, 6 СП П 5/9 2 Л 84/47,3/12,4 1850 торг

3 Спортивная, 3 СТ К 1/2 Л 86/52,6/14 1900

3 Жуковского, 16 СТ К 3/3 Б 81,1/55,1/7,4 2100

3 Цветников, 30 СТ ШБ 1/2 - 81,9/55,3/7,5 2200

3 Азина, 63 СТ ШБ 1/2 - 96,8/53,6/20 2200 торг

4 П.Зыкина, 34/2 УП П 7/9 2Л 77,3/49,1/9 1970

4 Мира, 36 УП П 9/9 Л 74,5/49/9 2070 торг

4 Горького, 49 УП К 5/5 2Б 104,3/66,4/9,9 2500

4 П.Зыкина, 4 УП П 7/7 2Л 113/83/13 2600

3 Спортивная, 3 СТ К 1/2 Л 86/52,6/14 1900

3 Цветников, 7 СТ К/ШБ 1/2 - 80/54/8
1900 
торг

3 Цветников, 30 СТ ШБ 1/2 - 81,9/55,3/7,5 2200

3 Азина, 63 СТ ШБ 1/2 - 96,8/53,6/20
2200 
торг

4 П. Зыкина, 14 УП П 1/5 - 82
2500 
торг

 Тип Адрес Этаж Площадь Вариант обмена

1 БР Ковельская, 9 1/5 33/19/6 На 3-х УП, СТ с доплатой

2 БР Сов. Космонавтов, 1а 5/5 27,8/21,4 На 2-х МГ р-н 10-ой школы

2 СТ К.Либкнехта, 80 1/2 48/30/6 На 2-х, 3-комн. Квартиру (УП)

3 БР г. Краснотурьинск 3/5 59/45 2-комн. в Ревде + 100 тыс. доплата

3 СТ Спортивная, 3 1/2 86/52,6/14 На 2-комн. + ваша доплата

3 УП П.Зыкина,4 2/9 65/43/8 На 2-комн. МГ + доплата, или две 1-комн. кв.

3 СТ Цветников, 30 1/2 82/55/7 На 2-х СТ, Чехова, 9 — Горького

3 СТ Азина, 62 1/2 80/55/8 На 3-комн. кв., БР

3 БР С.Космонавтов, 3 3/5 58,3/44,6/7 На 2-х УП + доплата, сред. эт. 

3 СТ Спортивная, 7 1/2 84/52/9 На 2-комн. + доплата

3 СТ К.Либкнехта, 51 2/2 84/52/8 На 2-х БР, СТ + 1-комн. СТ, ХР

4 УП Горького, 49 5/5 104/66,4/9,9 На три 1-комн. кв. + доплата

Дом дер. Пионеров, с. Мариинск 1 44,5/34/9 На 2-комн. + ваша доплата

Дом Кирп. Чернышевского 1 37/22/7 На 2-комн. кв., 1 этаж + доплата

1/2

 ■ дом (небольшой, дерев., кирпич., га-

раж, баня, газ, вода, уч. 6 сот., р-н ж/д 

вокзала), ц. 750 т.р. Или обмен. Тел. 8 

(902) 279-11-70

 ■ дом (дерев., газ. отопление). Тел. 8 

(902) 279-10-66

 ■ дом (новый, недостроенный, за шк. №4, 

315 кв. м, рядом газ, эл-во, вода, возмож-

но строительство под нежилое). Тел. 8 

(922) 297-97-05

 ■ дом (три комнаты, кухня, ванна и ту-

алет в доме, скважина, г/х вода, канали-

зация, газ. отопление, евроокна, крытый 

двор, теплая стайка, две теплицы (поли-

карбонат), уч. 6 сот., все в собств., р-н ПА-

ТО). Тел. 8 (922) 198-65-25, Ирина, 8 (922) 

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

смотровая ямы, южная сторона, не край-

ний. Тел. 8 (922) 123-34-77

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-2». Тел. 8 (902) 

263-65-36

 ■ гараж за маг. «Огонек», ц. 400 т.р. Торг. 

Или меняю на комнату с вашей доплатой. 

Тел. 3-01-59, вечером

 ■ гараж металл. Тел. 2-19-27, 8 (912) 

240-48-86

 ■ гараж на въезде в ПАТО. Тел. 9-03-44, 

после 18.00

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», 24 кв. м, ц. 160 т.р. 

Торг. Тел. 8 (904) 162-29-59

 ■ два гаража в ГСК «Чусовской-2», ц. 80 

т.р./оба. Тел. 8 (922) 210-31-51

 ■ два гаража рядом в ГСК «ЖД-4». Тел. 

8 (904) 547-45-99

 ■ стайка капит. в ГСК «Стаечный», овощ-

ная яма. Тел. 8 (922) 225-00-14

ПРОЧЕЕ

 ■ готовый бизнес — бутик женской одеж-
ды. ТЦ «Гранат». Тел. 8 (343) 290-77-39

/// СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра на сутки, на час. Тел. 8 
(902) 446-25-16

 ■ 1-комн. кв-ра на час, на сутки, центр. 
Тел. 8 (919) 383-56-85

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, МГ, р-н ул. 
Спартака. Тел. 8 (922) 138-04-10

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Российская, 15, на 
длит. срок. Тел. 8 (912) 661-50-90

 ■ кв-ра посуточно. Уютно. Комфортно. 
Тел. 8 (912) 283-47-82, 8 (922) 117-60-28

 ■ комната на Кирзаводе. Тел. 8 (902) 
447-81-52
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 ■ комната. Тел. 8 (909) 007-23-89

 ■ мини-отель. Тел. 8 (922) 120-70-40

 ■ посуточная сдача 1-комн. кв-ры. Тел. 8 
(906) 815-99-72

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (903) 

083-55-89

 ■ 1-комн. кв-ра, после ремонта, аккурат-

ным, адекватным людям, около шк. №29. 

Тел. 8 (922) 144-31-98

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 206-31-65

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели, телефон, р-н 

шк. №29. Тел. 8 (922) 147-70-35

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Спартака, минимум 

мебели. Тел. 8 (922) 036-37-37

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре с соседя-

ми, мебель, бытовая техника, евроокна, 

остановка за домом, на длит. срок, ц. 8000 

р. Тел. 8 (903) 080-89-87

 ■ две смежные комнаты в 3-комн. кв-ре, 

с мебелью. Тел. 8 (929) 213-42-03

 ■ дом без удобств, ц. 3000 р. Тел. 8 (982) 

602-58-18

 ■ кв-ра ГТ, 14 кв. м, ул. Космонавтов, 1а, 

семейной паре или одной девушке, без 

в/п, на длит. срок. Тел. 8 (982) 607-06-40

 ■ комната в 2-комн. кв-ре одинокой 

женщине, девушке, 3 эт., ц. 4000 р. Тел. 8 

(902) 878-23-41

 ■ комната в 2-комн. кв-ре с мебелью. Тел. 

8 (908) 927-24-78

 ■ комната в 3-комн. кв-ре на Кирзаво-

де, 20 кв. м + лоджия 5 кв. м. Тел. 8 (982) 

615-65-75

 ■ комната на Кирзаводе. Тел. 8 (902) 

446-59-07

 ■ комната, 13 кв. м, есть г/х вода, туалет, 

ванна. Тел. 8 (922) 106-87-63

 ■ кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната, 2 эт., 15 кв. м, ц. 2000 р. + ком-

мун. услуги. Тел. 8 (922) 618-66-40

 ■ срочно! комната в 3-комн. кв-ре с со-

седями. Тел. 8 (902) 275-25-65

/// СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ в аренду на рынке «Хитрый» киоск 
№21, в продуктовом ряду, с 20 мая. Тел. 8 
(950) 636-58-88

 ■ в аренду парикмахерская, маникюрный 
кабинет. Тел. 8 (950) 657-95-75

 ■ магазин в аренду. Тел. 8 (922) 125-02-62

 ■ в аренду гараж в ГСК «ЖД-4», за СУ-

922, смотровая яма, эл-во. Тел. 8 (902) 

268-80-56

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», эл-во, рядом а/

стоянка. Тел. 8 (904) 171-03-28

 ■ гараж в р-не маг. «Огонек». Тел. 3-39-

27, 8 (922) 293-71-84

 ■ гараж в центре, ул. Российская, напро-

тив больничного городка, сигнализация, 

свет. Тел. 8 (922) 177-38-39

/// СНИМУ

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (922) 
123-95-75

 ■ возьму в аренду производственное 
помещение, 100-150 кв. м. Тел. 8 (922) 
226-15-61

 ■ для молодой семьи меблированная 
кв-ра на длит. срок. Порядок и оплату га-
рантируем. Тел. 8 (919) 396-76-23, 8 (912) 
252-50-49

 ■ жилье, возможно с последующим вы-
купом, в р-не ж/д вокзала, ДОКа. Тел. 8 
(922) 142-37-39

 ■ арендую производственное помещение 
от 30 до 60 кв. м Тел. 8 (950) 633-28-45

 ■ теплый гараж с электричеством, под 
столярку, на 6 мес. Тел. 8 (950) 633-28-45

 ■ 1-2-комн. кв-ра, можно без мебели, ц. 

6000 р. Порядок и оплату гарантируем. 

Тел. 8 (953) 381-76-52, Елена

 ■ 1-2-комн. кв-ра, чистая, обязательно 

холодильник, стиральная машина, стол 

на кухне, р-н площади, маг. «Юбилейный», 

р-н шк. №28, ц. не дороже 8000 р. Тел. 8 

(908) 924-72-50, после 19.00

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок, с мебелью. 

Тел. 8 (950) 547-03-18, 8 (922) 141-36-29, 

после 22.00

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (922) 

105-84-81

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 178-18-14

 ■ 3-4-комн. кв-ра, желательно р-н Кирза-

вод, ул. П.Зыкина. Тел. 8 (929) 217-17-46

 ■ в аренду гараж в ГСК «Чусовской-1». 

Варианты. Тел. 8 (902) 273-12-35

 ■ гараж, ц. 500 р./мес. Тел. 8 (922) 201-

85-13 

 ■ для женщины с ребенком 13 лет кв-ра, 

недорого. Тел. 8 (912) 225-65-09

 ■ для молодой семьи 1-комн. кв-ра в го-

роде. Своевременную оплату и порядок 

гарантируем. Тел. 8 (950) 547-17-77

 ■ для молодой семьи 2-3-комн. кв-ра на 

длит. срок. Тел. 8 (922) 150-21-13

 ■ для молодой семьи из трех человек 

2-комн. кв-ра, на длит. срок, недорого. 

Тел. 8 (950) 551-96-78

 ■ для молодой семьи из трех человек 

кв-ра, с мебелью, недорого. Тел. 8 (912) 

288-70-16

 ■ для семьи 1-комн. кв-ра с мебелью, на 

длит. срок. Тел. 8 (902) 444-94-33

 ■ для семьи 1-комн. кв-ра, в р-не шк. 

№28. Чистоту и оплату гарантируем. Тел. 

8 (912) 630-18-22

 ■ для семьи из трех человек 1-2-комн. 

кв-ра на длит. срок, ц. не дороже 6000 р. 

Тел. 8 (902) 255-91-64

 ■ для семьи из трех человек 1-комн. кв-

ра. Порядок и своевременную оплату га-

рантирую. Тел. 8 (953) 003-53-95

 ■ для семьи из трех человек дом на длит. 

срок. Тел. 8 (922) 216-86-03

 ■ для семьи из четырех человек 2-комн. 

кв-ра, в центре, на длит. срок, недорого. 

Тел. 8 (953) 388-58-79

 ■ дом газ. отоплением для семьи из двух 

человек. Тел. 8 (963) 054-62-33

 ■ дом на ДОКе или в р-не ж/д вокзала, на 

длит. срок. Порядок и оплату гарантирую. 

Тел. 8 (922) 103-32-92

 ■ кв-ра. Тел. 8 (902) 503-94-07

 ■ комната для одного человека (студент), 

недорого. Тел. 8 (950) 544-17-35

 ■ частный дом за умеренную плату. Тел. 

8 (922) 209-97-03

/// ПОКУПКА

 ■ 1-2-комн. кв-ра (ХР или БР, ср. эт.) Тел. 
8 (953) 048-84-20

 ■ 1-комн. кв-ра (в любом сост., можно 
с долгами), ц. не дороже 750 т.р. Без по-
средн. Тел. 8 (922) 612-94-00, Александр

 ■ 2-3-комн. кв-ра (в 3 мкр-не), по хоро-
шей цене. Без посредников. Тел. 8 (908) 
915-80-80

 ■ срочно! 2-3-комн. кв-ра, недорого. Тел. 
8 (950) 657-40-87

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (БР, ПМ, р-н шк. 
№3, а/станции). Тел. 8 (922) 294-64-74

 ■ 1-2-комн. кв-ра (ХР или БР, ср. эт.). Тел. 

8 (953) 048-84-20

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, СТ, кроме 1 этажа), 

наличный расчет. Агентствам не беспоко-

ить. Тел. 8 (950) 192-78-41

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ). Агентствам не бес-

по-коить. Тел. 8 (906) 804-14-95

 ■ 1-комн. кв-ра (любая, желательно не 

кр. эт., в р-не шк. №10, ул. Космонавтов, 

Мира, Спортивная). Тел. 5-34-63, 8 (912) 

231-34-79

 ■ 1-комн. кв-ра (любой р-н). Тел. 8 (902) 

257-92-88

 ■ 1-комн. кв-ра (р-н шк. №3, кроме кр. 

этажей). Без посредников. Тел. 8 (922) 

212-00-82

 ■ 1-комн. кв-ра (ХР или БР), за нал. рас-

чет. Можно в плохом сост. Не агентство. 

Тел. 8 (912) 044-17-76

 ■ 2-3-комн. кв-ра (ср. эт., р-н шк. №28. и 

шк. №3). Рассмотрю все предложенные 

варианты. Тел. 8 (912) 681-44-82

 ■ 2-3-комн. кв-ра (СТ или БР, ПМ, кроме 

1 эт.). Тел. 8 (902) 447-81-16

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ПМ, р-н шк. №3). Тел. 

8 (912) 609-88-22

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, р-н шк. №3). Тел. 8 

(922) 208-05-30

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, р-н шк. №29). Тел. 8 

(922) 126-41-01

 ■ 2-комн. кв-ра (р-н шк. №3, 28). Тел. 8 

(922) 016-54-60

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, р-н ул. Спортивная, 

М.Горького). Тел. 8 (952) 138-84-53

 ■ 2-комн. кв-ра в Ревде (УП, СТ). Без по-

средников. Рассмотрю любые варианты. 

Тел. 8 (950) 201-16-40

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 177-38-29

 ■ 3-комн. кв-ра (в новых домах, ул. Мичу-

рина, собственник). Тел. 8 (919) 383-56-82

 ■ 3-комн. кв-ра (р-н шк. №2, ул. Спартака, 

П.Зыкина, не 5 эт., можно без ремонта). 

Без агентств. Тел. 8 (922) 126-79-47

 ■ 3-комн. кв-ра (р-н шк. №29, кроме 1 

этажа). Тел. 8 (912) 264-41-31

 ■ дом (пригодный для проживания), ц. до 

500 т.р. Тел. 8 (963) 443-73-50

 ■ дом в Дегтярске. Тел. 8 (950) 192-15-96

 ■ дом (в р-не ул. Металлистов, М.-

Сибиряка), ц. до 500 т.р. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (922) 157-58-82, 8 (922) 

113-26-62

 ■ кв-ра в Дегтярске. Тел. 8 (909) 005-

45-46

 ■ комната, ц. до 300 т.р. Можно с долгом 

и в плохом сост. Не агентство. Тел. 8 (950) 

555-45-64

 ■ комната (в любом р-не, в любом сост.). 

Тел. 8 (952) 138-84-59

 ■ комната, недорого. За нал. расчет. Тел. 

8 (908) 919-48-78

 ■ коттедж в Ревде, у собственника. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 

148-87-77

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра (ГТ, любую). 

Тел. 8 (912) 672-20-80

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра (р-н шк. №2, 

28, 10, желательно ср. эт.), за нал. расчет, 

цена разумная. Рассмотрю варианты. Без 

посредников. Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (МГ, р-н шк. №3, 

28), ц. 1050 т.р. Тел. 8 (922) 128-80-75

 ■ срочно! Кв-ра для себя. Агентствам 

просьба не беспокоить. Тел. 8 (965) 526-

73-28

 ■ срочно! Комната для себя, ц. не дороже 

400 т.р. Тел. 8 (912) 284-04-24

АВТО

/// ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-2106, на ходу, 89 г.в., ц. 26 т.р. Без 
торга. Тел. 8 (963) 047-79-04

 ■ ВАЗ-2106, на ходу, ц. 10 т.р. Тел. 8 (922) 
145-62-21

 ■ ВАЗ-2109, цв. «серебро», литье, музыка, 
два комплекта резины, ц. 110 т.р. Торг. Тел. 
8 (906) 811-92-48

 ■ ВАЗ-21093, 02 г.в., цв. синий металлик, 
70 т. км, два хозяина, сост. отл., ц. 125 т.р. 
Торг. Тел. 8 (953) 601-86-20

НЕДВИЖИМОСТЬ • АВТО 

КУПЛЮ 
ПОМЕЩЕНИЕ 

ПОД МАГАЗИН 
В ЦЕНТРЕ

Тел. 8 (904) 389-46-89

Сниму 1-2-комн. 
квартиру

Тел. 8 (902) 188-20-77

чистую, ухоженную, 

на длительный срок, 

желательно с мебелью и тел.

Дорого! Предоплата!

СДАЕМ 
КВАРТИРЫ
посуточно • круглосуточно

Тел. 555-11, 5-27-78,

8 (922) 614-35-64, 8 (912) 287-24-90

Тел. 8 (919) 396-74-81

готовый
магазин, 
офис

площадь

42 м2

СДАМ, ПРОДАМ 

г. Ревда, ул. Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00, СБ с 10.00 до 14.00

Сдаются в аренду в центре города торговые и офисные площади

ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

•  Юридическое сопровождение деятельности организаций 
и индивидуальных предпринимателей

• Составление претензий, исковых заявлений
• Представительство в гражданских и арбитражных судах

•  Правовая экспертиза и подготовка проектов любых договоров, 
иных документов 

•  Регистрация юридических лиц и индивидуальных предпри-
нимателей 

ОТДЕЛ НЕДВИЖИМОСТИ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

• Покупка, продажа, обмен любой сложности: жилых объектов 
(квартир, комнат, домов), нежилых объектов (гаражей, объ-
ектов незавершенного строительства, земельных участков), 
коммерческой недвижимости

• Оформление земельных участков на праве собственности, 
долгосрочной аренды, аренды путем выбора земельного 

участка под строительство
• Приватизация квартир и земельных участков
• Помощь в оформлении наследства, дарения
• Составление деклараций по форме 3-НДФЛ на возврат налога
• Кредитование 

ОТДЕЛ СТРАХОВАНИЯ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

•  Все виды страховых программ от крупнейших страховых 

компаний РОСГОССТРАХ, ZURICH, СОГАЗ, РЕНЕССАНС...

• КАСКО 50/50

• Возможен выезд агента на дом

К Усл. Тип Адрес

Площадь 

(общ/жил/

кухня)

Эт. Стены С/у К
Цена, 

т.руб.

3 ч/п СТ Жуковского, 16 65,8/46,4/6 1/3 ШБ Р Р 1700

3 в/п СТ М.Горького, 30 59,4/45,2/7 3/5 ШБ Р 2с, 1 р 1700 торг

3 в/п УП
Сысертский р-н, 

п. Двуреченск
61,3/41,5/7,4 2/5 П Р Р

1600 
торг

3 в/п УП П.Зыкина, 12 65,3/40,3/8,7 1/5 П Р Р 2270

К Усл. Тип Адрес

Площадь 

(общ/жил/

кухня)

Эт. Стены С/у К
Цена, 

т.руб.

2 ч/п УП Есенина, 5 52,2/30,9/9 1/2 К С Р 2000 торг

2 ч/п БР
Екатеринбург, 

ул. Малышева, 111а
43/20/7 5/5 П С Р

2700 
торг

3 в/п СТ
Дегтярск, 

ул. Комарова, 18
82,5/54,3/8 2/3 ШБ Р Р 1570

Объект Усл. Адрес Площадь, кв.м Цена, т.руб.

2-комн. ч/п Чайковского, 33 46,8 1400

2-комн. ч/п Энгельса 77,9 1650

2-комн в/п К.Либкнехта, 73 37,5 1500

3-комн. в/п П.Зыкина, 12 65,3/40,3/8,7 2270

з/у ч/п Димитрова, 48 6 соток 600

Объект Усл. Адрес Площадь, кв.м Цена, т.руб.

зем. уч-к ч/п
318 км автодороги 
Екатеринбург-Пермь

6 500 5500

зем. уч-к 
и здание 

2-эт
ч/п

п. Краснояр 
(действующее 
деревообрабатыва-
ющее пр-во)

32900

700
15300

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Объект Усл. Адрес Площадь Эт. Стены С/у Комн. Цена, т.р.

Коттедж
Мариинск, 

ул. Мичурина

161,5

уч-к 19 сот.
2 К С Р 5300 торг

коттедж
п. Южный, 

ул. Сосновая

130,5, 

уч-к 4,4 сот.
2 К Р Р 5100 торг

Дом кирп. ч/п ул. Умнова 40; уч-к 10 сот. 1 К Р 1570

Дом дер. в/п
Совхоз, 
Лесная

38,5; уч-к 12,4 1 Д Р 1350

Дом в/п
Мариинск, 
ул. Клубная

51/40, 8 сот. 1 Д
2 см, 

1 р
850

Дом в/п
Южный, 

ул. С. Ковалевской
50,4, 10 сот. 1 ШБ Р 3500 торг

сад. уч-к ч/п СОТ «Заря-5» 10 соток 90

4 зем. 

участка
ч/п

Ект-г, вблизи пос. 
Кольцово

6 соток 230

зем. уч-к ч/п
Ект-г, вблизи пос. 

Кольцово
11 соток 420

зем. уч-к ч/п Декабристов, 40 600 300 торг

Объект Усл. Адрес Площадь Эт. Стены С/у Комн. Цена, т.р.

зем. уч-к ч/п ул. Калиновая 11 соток 350

зем. уч-к ч/п
Мариинск, 

ул. Некрасова
13 сот. 650

зем. уч-к ч/п
Мариинск, 

ул. Коммунаров
10 соток 600

зем. уч-к
п. Краснояр, 

ул. Комсомольская
14 соток 650

зем. уч-к
п. Крылатовский, 

ул.Новая
15 соток 650

зем. уч-к ч\п с.Кунгурка 15 соток — — — — 800

зем. уч-к ч\п
с. Краснояр,
ул. Зеленая

12 соток 700

зем. уч-к ч/п п. Краснояр 23 сотки 1100

зем. уч-к ч/п
Краснояр, 

ул. Красная
24 сотки 

(два дома)
1650

зем. уч-к
Совхоз, Починок, 

ул.Механизаторов

30 сот.  (дом-

баня, 2 эт.)
3700

ЖИЛЫЕ ДОМА. ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

 Приведение в соответствие с требованиями действующего законодательства учредительных документов ООО

Земельные участки вблизи Екатеринбурга, от 8 до 20 соток, цена за сотку — от 40 до 55 т.р.

Купим 1-комнатные и 2-комнатные квартиры

КОНСАЛТИНГОВАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТОРСКАЯ КОМПАНИЯ

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10. www.urk.revda09.ru

Уральская риэлторская компания
Ул. К.Либкнехта, 45, 2 этаж, оф. 205. 

Тел. 2-25-01, 8 (952) 72-71-272
Все работают с недвижимостью — 

                                        мы работаем с людьми!!!

Покупка, продажа, 
обмен недвижимости, в 
т.ч. с использованием 
материнского капитала, 
жилищных и военных 
сертификатов.
Без комиссии + все 
справки за наш счет.

Оформление права 
собственности на 
земельные участки. 
Стоимость услуги 
8000 рублей. 
Рассрочка по оплате.

Приватизация садовых 
домов и участков. 
Приватизация квартир, 
комнат, гаражей. 
Стоимость услуги 
2500 рублей. 
Рассрочка по оплате.

Перевод жилых объектов 
в нежилой фонд, на 
любом этапе.
Рассрочка по оплате. 

Оформление дарения, 
купли-продажи, 
наследства, узаконивание 
перепланировки.
Составление проекта 
договора для 
регистрации сделки 
в ФРС.

ПРИ ПОКУПКЕ КВАРТИРЫ ЧЕРЕЗ НАШЕ АГЕНТСТВО ОФОРМЛЕНИЕ ИПОТЕКИ*  БЕСПЛАТНО!!!!!

Агентство выкупит для своих клиентов квартиры: 1 ХР, БР, 2 ХР, БР или УП

* риэлторские услуги по предоставлению ипотеки

У
с
л

у
ги

:

Объ-
ект

Усло-
вия

Тип Адрес Площадь Эт. Стены
бал-
кон

С/у
ком-
наты

теле-
фон

Дополнительная информация Цена, т.р.

К/3 ч/п СТ Спортивная, 31 13 1/2 ШБ — Р — — Хорошее состояние 420

К/2 ч/п УП Ленина, 34 12 1/5 П — Р — — Косметический ремонт 450

1 в/п СТ Энгельса, 56 29,1/19/4 3/5 ШБ + Р — + Стеклопакет, ремонт, замена труб 730

2 в/п БР Восточная, 9 39,5/25,3/6 2/2 Д — Р Р — Стеклопакеты, зам. труб, счетчики 730

2 ч/п БР С.Космонавтов, 1 28/21/4 2/5 П — С С — Хорошее состояние 770

2 ч/п ХР О. Кошевого 42/30/4 1/5 П — С С + Межкомнатные двери, сантех. поменяна 1070

2 в/п БР Комсомольская, 72 38/22/7 1/5 П — С Р + Косметический ремонт 1150 

2 ч/п БР Росийская, 10 45/31/7 1/5 П — Р Р + Стеклопак., счетчики, сейф-дверь, ремонт 1210

2 в/п БР Ковельская, 15 46/32/7 1/5 П — Р Р + Косметический ремонт, замена труб 1250

2 ч/п УП Мира, 35 50/29/8,5 1/5 П + Р Р + Замена радиаторов, стеклопакет 1270 торг

2 ч/п УП П.Зыкина, 44 50,3/30/9 5/9 П + Р Р — Хорошее состояние, угловой балкон 1400
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